اســتان خراســان رضــوی، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی 3۸5۲1۰ ســری 
ب ســال ۹۹ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 13۹۹۲۰3۰۶۰۰۸۰15۷5۴ ثبــت گردیــده اســت.

لذا مزایده تمامت یکدانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق از ساعت ۹ الی 1۲ روز شنبه 
1۴۰۴،۰5،۲5 از طریــق مزایــده بــه فروش میرســد. مزایده بــه مبلــغ 1۲،۲۷۶،۶۶۶،۶۶۶ ریال 
)دوازده میلیارد و دویست و هفتادوشش میلیون و ششصد و شصت وشش هزار و ششصد 
و شصت و شش ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک 
و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی هــای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به